
ш
МИНИСТЕРСТВО ЛЕСНОГО ХОЗЯЙСТВА И ЛЕСОПЕРЕРАБОТКИ

Хабаровского края

ПРИКАЗ

м о е  ЛЖЗт Ж  Л
г. Хабаровск

г п
Об утверждении Перечня должностных лиц министерства лесного 
хозяйства и лесопереработки Хабаровского края, имеющих доступ к 
поступившим в соответствии с законодательством Российской Федерации о 
противодействии коррупции сведениям, составляющим налоговую тайну

В соответствии с пунктом 6 статьи 102 части первой Налогового 
кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. 
№ 273-ФЗ ”0  противодействии коррупции", со статьей 7.1 Закона Российской 
Федерации от 21 марта 1991 г. № 943-1 "О налоговых органах Российской 
Федерации", постановлением Губернатора Хабаровского края от 
20 апреля 2022 г. № 32 "Об утверждении Перечня должностных лиц 
администрации Губернатора и Правительства Хабаровского края, органов 
исполнительной власти Хабаровского края, имеющих доступ к поступившим 
в соответствии с законодательством Российской Федерации о 
противодействии коррупции сведениям, составляющим налоговую тайну" 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень должностных лиц министерства 
лесного хозяйства и лесопереработки Хабаровского края, имеющих доступ к 
поступившим в соответствии с законодательством Российской Федерации о 
противодействии коррупции сведениям, составляющим налоговую тайну 
(далее -  Перечень).

2. Установить, что в отсутствие должностных лиц, указанных в 
Перечне, доступ к поступившим в соответствии с законодательством 
Российской Федерации о противодействии коррупции сведениям, 
составляющим налоговую тайну, имеют лица, на которых в установленном 
порядке возложено исполнение обязанностей указанных должностных лиц.

3. Отделу кадрового и документационного обеспечения ознакомить 
заинтересованных должностных лиц министерства лесного хозяйства и лесо­
переработки Хабаровского края с настоящим приказом.

Министр М.В, Гулько

млх 001576



2

УТВЕРЖДЕН

приказом министерства лесного 
хозяйства и лесопереработки

Хабаровского края Л Л -
от "с2У" О б  2022 г. № <%f /7

ПЕРЕЧЕНЬ

должностных лиц министерства лесного хозяйства и лесопереработки 
Хабаровского края, имеющих доступ к поступившим в соответствии с 

законодательством Российской Федерации о противодействии коррупции 
сведениям, составляющим налоговую тайну

1. Министр лесного хозяйства и лесопереработки Хабаровского края.
2. Начальник отдела кадрового и документационного обеспечения 

министерства лесного хозяйства и лесопереработки Хабаровского края.
3. Главный специалист отдела кадрового и документационного 

обеспечения министерства лесного хозяйства и лесопереработки 
Хабаровского края.

И.о. начальника отдела кадрового 
и документационного обеспечения 
министерства лесного хозяйства и 
лесопереработки Хабаровского края А.Г. Голохвастова


